
 1 
 

UCHWAŁA NR 2965/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 

naboru Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior nr FEWP.09.02-IZ.00-026/25 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.), art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 182), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Niniejszym zatwierdza się wynik przeprowadzonej weryfikacji kwalifikowalności projektów 

złożonych w naborze nr FEWP.09.02-IZ.00-026/25, przeprowadzonym przez Wielkopolską Lokalną 

Grupę Działania Kraina Lasów i Jezior, Priorytet 9, Działanie 09.02 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz 

kształcenie zawodowe w ramach rozwoju lokalnego, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 

2021-2027. 

§ 2.  

Zatwierdza się listę z projektami zweryfikowanymi pozytywnie i negatywnie oraz wybranymi do 

dofinansowania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej: www.funduszeue.wielkopolskie.pl 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2965/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 

naboru Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior nr FEWP.09.02-IZ.00-026/25 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Art. 23 ustawy 

z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności precyzuje, że po 

dokonaniu przez LGD wyboru operacji zarząd województwa dokonuje ostatecznej weryfikacji 

kwalifikowalności i udziela wsparcia na wdrażanie LSR lub odmawia jego udzielenia. 

Procedura oceny wniosków o wsparcie na wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju (dalej LSR) 

dokonywana jest wieloetapowo. Lokalna Grupa Działania (dalej LGD) dokonuje oceny wniosków 

o wsparcie oraz przekazuje Zarządowi Województwa Wielkopolskiego dokumenty potwierdzające 

dokonanie wyboru. Poprawność przeprowadzonej przez LGD oceny wniosków o wsparcie oraz 

procedura odwoławcza dokonywana jest przez Departament Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. Następnie, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego dokonuje 

ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności. Departament Polityki Regionalnej przygotowuje listę 

projektów i weryfikuje ją pod względem dostępnej alokacji programu FEW. Wybór projektów do 

dofinansowania lub jego odmowa następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior przeprowadziła nabór w ramach 

Priorytetu 9, Działanie 09.02 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach 

rozwoju lokalnego. W trakcie ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności, o której mowa 

w art. 23 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności,   

pozytywnie zweryfikowano 3 wnioski, które spełniły warunki udzielania wsparcia oraz negatywnie 

zweryfikowano 8 wniosków, które nie spełniły warunków udzielania wsparcia na wdrażanie Lokalnej 

Strategii Rozwoju, określonych w Regulaminie naboru wniosków o wsparcie.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 



Załącznik do Uchwały nr 2965/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 grudnia 2025 r.

Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość projektu
Maksymalna wartość 

dofinansowania

Wartość 

dofinansowania UE

1 FEWP.09.02-IZ.00-0066/25  Gmina Lipno
Edukacja z potencjałem - poprawa jakości edukacji 

szkolnej w Gminie Lipno
                         431 843,43 zł                     410 243,43 zł                     345 474,74 zł 

2 FEWP.09.02-IZ.00-0070/25 Gmina Wolsztyn
Poprawa jakości edukacji przedszkolnej na terenie gminy 

Wolsztyn
                         783 071,46 zł                     743 917,87 zł                     626 457,16 zł 

3 FEWP.09.02-IZ.00-0072/25 Gmina Poniec
Kompleksowy program rozwojowy Szkoły Podstawowej 

im. ppłk. dr. Bernarda Śliwińskiego w Poniecu
                         412 153,50 zł                     391 545,82 zł                     329 722,80 zł 

4 FEWP.09.02-IZ.00-0065/25 Gmina Rydzyna
Rozwijamy małe umysły - podniesienie jakości edukacji 

przedszkolnej na terenie Gminy Rydzyna

5 FEWP.09.02-IZ.00-0067/25 Gmina Wijewo
Rozwój kompetencji oraz zainteresowań uczniów w 

placówkach oświatowych w Gminie Wijewo

6 FEWP.09.02-IZ.00-0068/25 Gmina Osieczna
Rozwój edukacji wśród dzieci i młodzieży z zespołów szkół 

z terenu Gminy Osieczna

Projekty, które negatywnie zakończyły etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR

-

-

-

Priorytet 09 Działanie 09.02 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach rozwoju lokalnego

Nr naboru: FEWP.09.02-IZ.00-026/25 - Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior

 

Wszystkie projekty, które zakończyły etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR 



7 FEWP.09.02-IZ.00-0069/25 Gmina Wolsztyn
Wsparcie edukacji włączającej w szkołach podstawowych 

na terenie gminy Wolsztyn

8 FEWP.09.02-IZ.00-0071/25 Gmina Krzemieniewo Edukacja = rozwój

9 FEWP.09.02-IZ.00-0073/25 Gmina Włoszakowice
„Rozwój edukacji włączającej i integracja społeczności 

szkolnej w szkołach podstawowych Gminy Włoszakowice”

10 FEWP.09.02-IZ.00-0074/25 Gmina Śmigiel Edukacja zdrowotna i rozwojowa w gminie Śmigiel 

11 FEWP.09.02-IZ.00-0075/25 Gmina Śmigiel Apetyczny tuptuś tur -

-

-

-

-


